

Årsredovisning

för

Krukovs Åkeri AB

559055-2492

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Krukovs Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Haninge 2023-05-30



Stanislav Krukov

Årsredovisning
för
Krukovs Åkeri AB
559055-2492

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Krukovs Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades under 2016 och sysslar med åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge Kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt (50%) jämfört med föregående år. Anledningen är att bolaget funderat på och börjat ändring av verksamheten till att omfatta mindre tungtransporter och istället lättare flytt-transporter även som att utveckla alternativa verksamheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 456	2 976	3 646	3 071
Resultat efter finansiella poster	-503	-666	261	808
Soliditet (%)	91,6	43,3	51,5	44,3

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 786 205	-324 993	1 511 212
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-324 993	324 993	0
Årets resultat			-502 169	-502 169
Belopp vid årets utgång	50 000	1 461 212	-502 169	1 009 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 461 212
årets förlust	-502 169
	959 043
disponeras så att i ny räkning överföres	959 043
	959 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		980 966	2 975 783
Övriga rörelseintäkter		123 313	671 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 104 279	3 647 114
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-760 052	-1 975 581
Övriga externa kostnader		-477 414	-423 566
Personalkostnader	2	-338 672	-1 696 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-158 001
Summa rörelsekostnader		-1 576 138	-4 253 879
Rörelseresultat		-471 859	-606 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 948	-58 826
Summa finansiella poster		-30 946	-58 826
Resultat efter finansiella poster		-502 805	-665 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	340 000
Summa bokslutsdispositioner		0	340 000
Resultat före skatt		-502 805	-325 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		636	598
Årets resultat		-502 169	-324 993

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

1 045 499

Summa materiella anläggningstillgångar

0

1 045 499

Summa anläggningstillgångar

0

1 045 499

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 400

1 213 679

Övriga fordringar

84 766

29 630

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 503

481 657

Summa kortfristiga fordringar

120 669

1 724 966

Kassa och bank

Kassa och bank

980 406

719 792

Summa kassa och bank

980 406

719 792

Summa omsättningstillgångar

1 101 075

2 444 758

SUMMA TILLGÅNGAR

1 101 075

3 490 257

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 461 212

1 786 205

Årets resultat

-502 169

-324 993

Summa fritt eget kapital

959 043

1 461 212

Summa eget kapital

1 009 043

1 511 212

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

647 729

Summa långfristiga skulder

0

647 729

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

320 867

Leverantörsskulder

18 693

425 898

Övriga skulder

73 339

541 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

43 242

Summa kortfristiga skulder

92 032

1 331 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 101 075

3 490 257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 4-10 år

Not Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Äganderättsförbehåll transportfordon	0	637 000
	0	637 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 795 000	3 896 400
Inköp		2 816 750
Försäljningar/utrangeringar	-1 795 000	-4 918 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 795 000
Ingående avskrivningar	-749 501	-1 562 560
Försäljningar/utrangeringar	749 501	971 060
Årets avskrivningar	0	-158 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-749 501
Utgående redovisat värde	0	1 045 499

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	0	968 596
Varav förfaller senare än 5 år	0	0
	0	968 596

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0kr kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	647 729
	0	647 729
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	320 867
	0	320 867

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haninge 2023-05-24



Stanislav Krukov

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25



Kari Korpeinen
Revisor
